[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________________________  №  ______

г. Кузнецк

 О внесении изменений в некоторые постановления
 администрации города Кузнецка
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 07.04.2015 N1003 "Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда города Кузнецка"  следующие изменения:
1.1  Вывести из состава комиссии Шигаева Павла Сергеевича;
1.2 Ввести в состав комиссии Тимирбулатова Раиля Алиевича - начальника МБУ Управление по делам ГОЧС города Кузнецка.

2. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 14.04.2017 N 657 "Об утверждении Положения о рабочей группе при антитеррористической комиссии города Кузнецка и состава рабочей группы при антитеррористической комиссии города Кузнецка" следующие изменения:

2.1 Вывести из состава рабочей группы  Шигаева Павла Сергеевича;

2.2 Ввести в состав рабочей  группы  Тимирбулатова Раиля Алиевича - начальника МБУ Управление по делам ГОЧС города Кузнецк".

3. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 31.03.2017 N 589 "О комиссии по публичным слушаниям по вопросам градостроительной деятельности в городе Кузнецке Пензенской области" следующие изменения:

3.1  Вывести из состава комиссии Шигаева Павла Сергеевича;

3.2 Ввести в состав комиссии Тимирбулатова Раиля Алиевича - начальника МБУ Управление по делам ГОЧС города Кузнецка.

4. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.10.2017 N 1801 "О создании общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы "Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 - 2022 годы" следующие изменения:

4.1  Вывести из состава комиссии Шигаева Павла Сергеевича;

4.2 Ввести в состав комиссии Тимирбулатова Раиля Алиевича - начальника МБУ Управление по делам ГОЧС города Кузнецка.
5. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 15.08.2016 N1274 "О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Кузнецка и утверждении составов эвакуационной комиссии и комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города"  следующие изменения:

5.1  Вывести из состава комиссии Шигаева Павла Сергеевича;

5.2 Ввести в состав комиссии Тимирбулатова Раиля Алиевича - начальника МБУ Управление по делам ГОЧС города Кузнецка.

6. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 16.03.2020  N 310 "О создании оперативной рабочей группы по организации и координации мероприятий по предотвращению заноса и распространения коронавирусной инфекции на территории города Кузнецка"  следующие изменения:

6.1  Вывести из состава рабочей группы  Шигаева Павла Сергеевича;

6.2 Ввести в состав рабочей группы  Тимирбулатова Раиля Алиевича - начальника  МБУ Управление по делам ГОЧС города Кузнецка.

7. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский